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Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTukopn onTtnyecknmm FC/APC-SC/UPC SM 10 meTpoB
SNR-PC-FC/APC-SC/UPC-10m

OnuncaHue

OnTmnyYeckni NaTykopA NpefHa3HayeH Ans8 NoAKM0YeHUA DYHKLMOHAJIbHbLIX 6JIT0KOB OMNTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHnsa Mexzay cobo n K onTUYecKoMy pacnpenennTtesibHoMy obopyAoBaHMIO
(Kpoccy). ONTuyYeckuin NnaT4yKopa

FC/APC - SC/UPC

npencrtaBnseT cobo 0TPE30K CUMMJIEKCHOr0 ONTUYeckoro kabens onvHon 10 METPOB 1 BHELIHUM ANAMETPOM 3 MM,
OKOHLL0BaHHbI C OAHOM CTOPOHbI KOHHekTopoM FC n SC - ¢ apyron, Tun nonnposku - APC (Angled Physical Contact) n UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas o6oso4ka onTuveckoro kabensa nsrotosneHa u3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpenmyuwectsoM naTtykopaos FC-SC aBnseTCa HaAeXXHOCTb Pa3beMHOr0 COeANHEHUS U Masibll YPOBEHb MNPAMbIX NOTEPb.
OCHOBHbIE€ XapaKTepPUCTUKMU:

Manble BHoCUMbIe noTepu;

Marnoe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANUMOCTb;
XopoLlaa 3aMeHAeMoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuUbHOCTb.

O6nacTb NpUMeHeHuUn:

AboHeHTCKoe TenesuaeHne, FTTH, LAN;
B0O/IOKOHO-0OMTUYECKNEe OaTUYMKN;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
O6opynoBaHve Ana ANarHOCTUKN.

TexHNn4Yeckne XxapakTepUCTUKn

Tun naTykopAa PacnpepenutensHbii (Simplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.652.D)

Tvn KOHHekTOopa A FC

Twn KOHHekTOpa B SC

Tvn NoMPOBKM KOHHEKTOopa A APC

Tvn NoIMPOBKK KOHHEKTopa B UPC

MaTepuan nnacTuka CooTBeTcTBYyeT UL94V-0
OnvHa nat4y-kopda, M 10

OunameTp kabensa, MM 3,0

MaTepunan 060104k LSZH

LiBeT 0605104KN XKenTbin

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ab 02+01
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MakcnManbHble BHOCUMble noTepu, b
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MnHUManbHbIN paguyc nirnba, Mm

KonnyecTtBo nogkto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT -20 no 70
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